Département de la Nature et des Foréts

RW/614/2023/1107/9539/14

Lot 14

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

616

566,418

237,000

803,418

920

102,256

27,287

ANTOINE Roland, 0477/78.14.42
Triage De Mons
Intercommunale Bois D'havre In

St-Antoine - cpe 11

Vente communale et domaniale Mons / Nivelles

Mardi 26 septembre 2023 a 09:00

Avenue du Général de Gaulle 102 a 7000 Mons (locaux de la Province de Hainaut)

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/78.14.42
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9539
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons-locaux-de-la-province-de-hainaut

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

225

235

245

Total grumes 200/250
255

265

285

305

315

335

345

355

375

Méleze

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

9

17

15

39
19

13

40

Vol.(m3)

0,159

4,185

36,976

66,883

28,568

7,209

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
10
12 1,850
17
17 4,828
26
15
15

56 28,808

10

19 21,133

12 16,166

1 2,063

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6 0,600

9 2,268

27 12,600

7 5,761

7 8,188

4 6,585

1 1,667

2 7,176

Chéne Pédonculé
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,984

1 1,903

1 2,070

2 6,680



Méleze Hétre Chéne d'Amérique

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Chéne Pédonculé
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Total grumes 250+ - 6 35,398 4 25,863

Total grumes 143,980 123 110,246 67

5 27,995

Houppiers/Taillis - - 77,000 - 56,000

- 37,000



Chéne Pédonculé Erable Fréne Fréne

Chablis Amélioration Amélioration Chablis
Déraciné Normal Normal Déraciné
Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

45 - 15 1 -

55 - 28 3 -

Total grumes 40/60 - 43 4892 4 0,537 -

65 - 10 1 -

Total grumes 60/70 - 10 2,100 1 0,210 -

75 - 18 - -

85 - 6 2 -

95 - 6 3 R

Total grumes 70/(R:90-F:100) - 30 12,250 5 2,519 -

105 - 2 2 -

115 - 6 - -

Total grumes (R:90-F:100)/120 - 8 6,834 2 1522 -

125 - 3 1 -

135 - 3 1 -

145 - 3 4 2

Total grumes 120/150 - 9 10,472 6 8,744 2 3,232

155 - 2 - -

165 - : 1 .

175 - 1 2 1

Total grumes 150/180 - 3 4,267 3 6,470 1 1,974

185 - 1 2 B

195 - - 1 -

Total grumes 180/200 - 1 2,070 3 6,460 -

215 - : 1 )

225 1 - - -

245 - - 1 -

Total grumes 200/250 1 3,426 - 2 8,462 -

Total grumes 1 3,426 104 42,885 26 34,924 3 5,206

Houppiers/Taillis - 3,000 - 11,000 - 21,000 - 3,000



Fréne Douglas Robinier Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Déraciné Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)
45 - 2 10 -
55 - 4 8 -
Total grumes 40/60 - 6 0,684 18 1596 -
65 - 4 15 -
Total grumes 60/70 - 4 1,008 15 2,660 -
75 - 4 12 4
85 - 2 10 3
95 - - 13 3
Total grumes 70/(R:90-F:100) - 6 2,756 35 14,824 10 3,857
95 - 2 - -
105 - 3 10 4
115 - 1 3 -
Total grumes (R:90-F:100)/120 - 6 5783 13 9,924 4 3,196
125 - 2 - 3
135 - 1 ; 5
145 - 1 - 1
Total grumes 120/150 - 4 6,765 - 6 6,153
155 - 1 ; 1
175 1 1 - -
Total grumes 150/180 1 1,974 2 5,243 - 1 0,745
195 - 1 - -
Total grumes 180/200 - 1 3,809 - -
205 - - - 1
225 - 1 - -
235 - - - 1
245 - - - 1
Total grumes 200/250 - 1 5012 - 3 9,340
265 - - - 1
Total grumes 250+ - - - 1 4,875

Total grumes 1 1,974 30 31,060 | 81 29,004 | 25 28,166

Houppiers/Taillis - 1,000 - - 4,000 - 18,000



Chéataignier Feuillus Divers Peuplier Grisard

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 - 5 -
55 2 - -
Total grumes 40/60 2 0,244 5 0,300 -
65 - 5 -
Total grumes 60/70 - 5 0,875 -
75 - 8 -
85 1 6 -
95 - 3 -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,382 17 6,274 -
105 4 1 -
115 - 1 -
Total grumes (R:90-F:100)/120 4 2,636 2 1,471 -
135 1 - -
145 1 - 1
Total grumes 120/150 2 2,217 - 1 1,368
155 1 - -
165 1 - -
Total grumes 150/180 2 2,898 - -
185 1 - -
Total grumes 180/200 1 1,962 - -
255 1 - -
Total grumes 250+ 1 4,580 - -

Total grumes 13 14,919 29 8,920 1 1,368

Houppiers/Taillis - 6,000 - -



